
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2011.gada 21.aprīlī  Nr. 168 
 

Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

policijas priekšnieka atbrīvošanu no 

amata 

(protokols Nr.8, 5.punkts) 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ,,Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 9.punktu, Darba likuma 114.pantu, 149.panta piekto daļu, Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības policijas priekšnieka Māra Romanovska izteiktu gribu vienoties par darba 

tiesisko attiecību izbeigšanu, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atbrīvot no amata Jūrmalas pilsētas pašvaldības policijas priekšnieku Māri 

ROMANOVSKI 2011.gada 31.maijā. 

2. Izmaksāt Mārim Romanovskim kompensāciju par neizmantoto ikgadējo 

atvaļinājumu. 

3. Uzdot Jūrmalas pilsētas domes izpilddirektoram noslēgt vienošanos par darba 

tiesisko attiecību izbeigšanu ar Jūrmalas pilsētas pašvaldības policijas priekšnieku 

Māri Romanovski saskaņā ar pielikumu. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


